
                                       

                                  ШУМСЬКА  МІСЬКА РАДА 

Тернопільської області 

 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

 

РІШЕННЯ                       
            

від  01 серпня 2018 року                                                                      №  358 

 

Про зміну  адреси на  

нежитлову будівлю, контору коопзаготоб’єднання . 

 

 Розглянувши заяву від 18.06.2018 року №12.02.05/1463   жит.м.Шумськ,  

Оксенчук Віталій Анатолійович про зміну  адреси на нежитлову будівлю, 

контору коопзаготоб’єднання з  вул.Вілійська,5 на вул.Вілійська,5е м.Шумськ 

керуючись Порядком надання та зміни адрес об’єктам нерухомості , ст. 31  

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

міської   ради 

          

     ВИРІШИВ : 

 

1. Змінити адресу  на нежитлову будівлю, контору коопзаготоб’єднання 

яка належить Оксенчук Віталію Анатолійовичу, а саме:  з вул.Вілійська,5 на 

вул.Вілійська,5е м.Шумськ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бойко Я.Я.. 

 

 

Міський голова       В.Є.ПЛЕТЮК 
 

Собчук 
Тука 

Антонюк 

 

 


